
2020 年 5 月 8 日 

株式会社ベルシステム 24 ホールディングス 

代表取締役 柘植 一郎 

株主各位 

 

当社第６回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 5 月 22 日（金）に開催予定の当社第 6 回定時株主総会における新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に向けた対応について、下記のとおりご案内いたします。 

感染の状況が変化していることを踏まえ、招集ご通知に記載しました内容から、対応を追

加しております。株主の皆様には、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

株主の皆様の新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日の

ご来場を見合わせ、郵送による議決権行使を強くご推奨申し上げます。  

（書面行使に関しましては招集ご通知１ページをご参照ください。） 

 

議決権行使期限：2020 年 5 月 21 日（木）午後 6 時到着分まで 

 

第 6 回定時株主総会招集ご通知は、以下の当社ウェブサイトに掲載しております。 

《2020 年定時株主総会招集通知》 

 

 

【当社の対応について】 

⚫ 受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

⚫ 議長を含めた登壇者および運営スタッフは、マスクを着用して応対させていただきます。

また、運営スタッフは、場合により手袋を着用のうえ対応させていただきます。 

⚫ 報告事項等を簡潔に説明させていただくなど、時間を短縮いたします。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

⚫ 受付前に非接触型の体温計で検温をさせていただく予定です。なお、37.5 度以上の発熱

が確認された場合には、ご入場をお断りさせていただきますので、ご了承ください。 

⚫ 株主総会会場におきましては、マスクの常時ご着用、手指へのアルコール消毒液の使用

にご協力をお願いいたします。 

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS07594/082f6fdc/cbf1/4ac8/81c1/0d5e0ef88303/140120200424498644.pdf


 

⚫ 株主総会会場の椅子は間隔を空けてご着席いただけるよう配置しておりますが、株主様

におかれましても、株主様同士の間隔を可能な限り空けてご着席いただきますようお願い

いたします。 

⚫ ご来場の株主様でせき症状等があり体調不良が見受けられる方は、運営スタッフよりお

声かけさせていただくことがございますので、ご了承ください。 

⚫ 感染防止のため、飲み物のご提供は控えさせていただきます。 

 

なお、今後の状況の変化により、株主総会における対応について変更が生じる場合に

は、当社ウェブサイトでお知らせいたしますので、随時のご確認をお願いいたします。 

 

本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

【本件に関するお問い合わせ】  

株式会社ベルシステム 24 ホールディングス 広報 IR 室 

E-mail：pr@bell24.co.jp 

TEL：03-6893-9827 

mailto:pr@bell24.co.jp

